Ἡ δευτέρα ἐπιστολὴ εἶνε τοῦ αὐτοῦ Rivet καὶ ἀπευθύνεται πρὸς τὸν αὐτὸν Δαβίδ de Willem τῇ 5 Νοεμβρίου 1620. Ἄρχ. Doctissime et humanissime Gulielmi. Accepi fasciculum literarum

D. Patriarchae una cum libellis quos mihi misisti et literis tuis gratissimis, quas expectabam non sine aliquo metu ne aliquid tibi accidisset, ex quo a nobis discessisti; quia nesciebam te mutasse consilium de protectione in turbatas illas regiones. Existimo tamen id a te prudenter factum, praecipue postquam certo constat exercitum Ungarorum Austriam et finitimas Regiones occupare et depopulare, in quorum manus incidere, et si partibus nostris faventium, haud periculo vacat. Aliquot jam epistolas percurri et cum primum licebit per otium, omnes et singulas legam, ut eas tibi restituam prima occasione...

Ἡ τρίτη ἐπιστολὴ εἶνε τοῦ αὐτοῦ καὶ ἐπιγράφεται Ornatiss. doctiss. et humanissimo viro, D. Davidi Willielmio, amico suo singulari. Ἀπηυθύνθη δ' ὑπ' αὐτοῦ ἐκ Λουγδούνου εἰς Χαλέπιον τῇ IV Cal. Novemb. MDCXXV. Ἡ ἐπιστολὴ στέλλεται διὰ τινος Worvius, ἀπερχομένου cum clarissimo Golio εἰς Χαλέπιον. Hodie solum, λέγει, didisci te ibi (ἐν Χαλεπίῳ) ad tempus stationem tuam habere quem putabam vivere vel Alexandriae vel Cayri. Παραπονεῖται, ὅτι δὲν ἔλαβεν οὐδὲ κἄν χαιρετισμοὺς αὐτοῦ καὶ διηγεῖται τὰ οἰκογενειακὰ του. Ἔττα δ' ἐπιφέρει: Servo adhuc tibi literas itineris tui Hierosolymitani, et eas quas à Patriarcha Alexandrino acceptas mihi communicasti, quas vel tibi, vel ei qui tuo nomine eas petet, restituam, cum volueris. Συνίστησι τὸν Golius. Ἔττα λέγει περὶ τοῦ Worvius: Qui eum comitatur Worvius, juvenis est elegantis ingenii, orientalium linguarum amore captus, eo animo, ut regnum Dei aliquando propagare possit. Quod ipsius scopo et studiis aequum et faventem te sis praestiturus, dubitare non licet, eumque consilio juvaturus, in eo loco in quo prudentia et usu rerum opus est, aut eorum ductu quibus haec suppetunt, qualis tu es, qui jam pluros annos Christianus vixisti inter infideles, Orthodoxus inter varias haereses et circumspectus inter homines diversorum studiorum et morum...

Ἔπονται αὐτὰ τὰ περὶ ὧν ὁ λόγος ἐν τῇ τρίτῃ ἐπιστολῇ γράμματα τοῦ πατριάρχου Ἀλεξανδρείας Κυριλλου ὑπ' ἀρ. I-XIV εἰς 4^{ον} σχῆμα, ἐπιγεγραμμένα πάντα τῷ D(omino) David de Willem. Ἡ ἐπιγραφὴ λατινιστὶ ἢ ἰταλιστὶ, ἢ δὲ VIII ἐπιγράφεται Doctissimo D. David τῷ Ἱερομίτῳ. Ἡ XI φέρει τὴν ἐπιγραφὴν «Al

molto mag^{co} Sign. David de Wilem. τοῦ ἀντιρόφου κυρ. σινιόρ. Γιορόδη. Εἶνε δ' αἱ πλεῖσται αὐταὶ ἐπιστολαὶ τοῦ Λουκάρως γεγραμμέναι λατινιστί, ἰταλιστί δ' ἡ III, IV, X, XII καὶ XIV καὶ ἡ II ἀναμῆ ἰταλιστί καὶ λατινιστί. Χρονολογίαν φέρουσι τέσσαρες μόναι, ἡ VI «XIII Martii 1619», ἡ VII «30 Maij 1619 stylo veteri», ἡ X «Di Cairo 1619 alli 20 Marzo alla vecchia», καὶ ἡ XIII «Datae Cayri 1619 12 Maii stylo gregoriano». Εἶνε δὲ πᾶσαι αὐτόγραφοι τοῦ Λουκάρως καὶ ἐπὶ τινῶν σώζεται ἡ σφραγίς αὐτοῦ.